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KARABAĞLAR „I TURĠZME KAZANDIRMA TOPLANTISI  

* * * * * 

ERZURUM DEVLET TĠYATROSU MUĞLA‟DA 

M 
uğla Karabağları Geliştirme ve Güzelleştirme Derneği 

tarafından 4 Şubat 2020 tarihinde Muğla Sanayi ve 

Ticaret Odası toplantı salonunda Karabağlar 

Yaylası’nın turizme kazandırılması ile ilgili bir 

toplantı gerçekleştirildi. Doğa Koruma ve Kırsal Turizm Gönüllüsü,  

Nallıhan Turizm Gönüllüleri Derneği’nin kurucusu  Mustafa Bektaş, 

Nallıhan’da kırsal turizmi kalkındırmak için yaptığı faaliyetleri 

anlatarak Karabağlar yaylası için neler yapılabileceği konusunda 

tavsiyelerde bulunduğu bir konuşma yaptı. DSİ, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi, Menteşe ve Büyükşehir Belediyesi ile Muğla 

Bisiklet Derneği ve Göktepe Doğa Koruma Derneği’nden  

temsilcilerin ve vatandaşların katıldığı toplantıya İl Müdürümüz Dr. 

Zekeriya Bingöl’de katıldı. 

E 
rzurum Devlet Tiyatrosu turne kapsamında “Kayıp El“ adlı oyunuyla Muğla’ya 

geldi.  Çocukluğunda serseriler tarafından eli kesilen ve o zamandan beri kayıp 

elini arayan, bu süreçte yolu Ohoi’da bir otel odasına düşen Carmichael’ın başına 

gelen olaylar üstüne kurulu, gerilim ve komedi unsurlarını içinde barındıran oyun 

Muğlalı tiyatro severler tarafından beğeniyle izlendi.   

4 Şubat 2020 tarihinde protokolün de izlediği oyun sonunda Vali Yardımcısı Ayhan Yazgan 

oyunculara teşekkür ederek plaket takdim etti.  

KÜTÜPHANE MÜDÜRLERĠYLE TOPLANTI   

İ 
l Müdürlüğümüz toplantı salonunda 5 Şubat 2020 
tarihinde Kütüphane Müdürleri ve Sorumlularıyla 
yaklaşan Kütüphane Haftası’nda yapılması 
planlanan etkinliklerle ilgili bir toplantı 

gerçekleştirildi. İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl 
başkanlığındaki toplantıya İl Müdür Yardımcısı 
Osman Engindeniz ve  Müdürlüğümüz Şube Müdürü 
Günnur Kömürcü de katıldı. Kütüphanelerin 
sorunlarının da konuşulduğu toplantıda üye sayılarının 
artırılması yönünde nasıl bir çalışma yapılması 
gerektiği tartışıldı.  

* * * * * 
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BODRUM VE MĠLAS‟TA DEĞĠġĠM 

MĠLAS MÜZESĠ‟NDE YENĠ DÖNEM 

B 
odrum Turizm Danışma Büro sorumlusu Başar 

Erten’in İl Müdürlüğümüze naklen atanması 

nedeniyle boşalan Bodrum Turizm Danışma 

Bürosu Sorumluluğuna, Milas Turizm Danışma 

Bürosu Sorumlusu Hüseyin Bök getirildi. Milas Turizm 

Danışma Bürosu Sorumlusu olarak da Eda Akduru 

görevlendirildi. 6 Şubat 2020 tarihinde Milas Kaymakamı 

Eren Aslan’ın makamında gerçekleşen görev değişikliği 

töreninde Hüseyin Bök’e İl Müdürümüz Dr. Zekeriya 

Bingöl tarafından görev süresince Milas’a verdiği 

hizmetlerden dolayı “Teşekkür Belgesi” takdim edildi.  

M 
ilas Müze Müdürü Gülnaz Savran’ın Muğla Müze 

Müdürü olarak atanması sonucu boşalan  kadroya 

Mehmet Çelebi atandı. Milas Müze Müdürü olarak 

görevine başlayan Mehmet Çelebi’yi makamında 

ziyaret eden İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl kendisine 

çalışmalarında başarılar diledi.  

* * * * * 

A 
k Parti Muğla Milletvekillerimiz Mehmet 
Yavuz Demir ve Yelda Erol Gökcan, Kültür ve 
Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy’u 
makamında ziyaret ettiler. Vekillerimiz yapılan 

görüşmede öncelikle turizm kenti olan Muğla'mızın 
turizmini ve 2020 yılında turizmden beklentilerini, turizm 
yatırımları ve turizmcilerimiz için destek, İl 
Müdürlüğümüzün ekip/ekipman konularındaki acil 
ihtiyaçlarını ve  İl Müdürlüğümüz binasının yetersiz 
olması nedeni ile Muğla'mıza yakışır bir il müdürlüğü 
binasının tahsisi konusunda destek istediler. 

VEKĠLLERĠMĠZĠN BAKANIMIZI ZĠYARETĠ 

Vekillerimiz Bakan Yardımız Ahmet Misbah Demircan’ı da ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundular. 
Sayın Vekillerim Mehmet Yavuz Demir’e ve Yelda Erol Gökcan’a İl Müdürlüğümüze gösterdikleri 
ilgiden  dolayı, Sayın Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’a da desteklerinden dolayı çok teşekkür ederiz.    

* * * * * 
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BADEM ÇĠÇEĞĠ FESTĠVALĠ  

D 
atça Belediyesi’nce düzenlenen Badem 

Çiçeği Festivali’nin üçüncüsü 7-8-9 

Şubat 2020 tarihlerinde gerçekleşti. 7 

Şubat 2020 Cuma günü Datça 

Cumhuriyet Caddesi’nde kortej yürüyüşüyle 

başlayan Festivalde konser, atölye çalışmaları, doğa, 

spor ve sanatsal etkinlikler yapıldı. Muğla, ilçeleri 

ve çevre illerden vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 

Festivale İl Müdürlüğümüzden de katılım sağlandı.  

T 
arım ve Orman Bakanlığı'nın desteklediği, Muğla 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 

“Zeytinin Zeytinyağına Kayıpsız ve Kaliteli 

Yolculuğu Projesi” kapsamında düzenlenen 

Zeytinyağı Kalite Yarışması ödül töreni Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.  

İl Müdürlüğümüzden de Şube Müdürü Sabiha Pazarcı, 

Tanıtma Şube Müdürlüğü’nden Turizm Araştırmacısı Şeyda 

Doğan ve Mustafa Düzen stant kurarak programa katkı 

sağladılar.  

Moderatörlüğünü gazeteci Cem Seymen'in yaptığı ve birçok 

Muğla Protokolünün katıldığı programda, yarışmaya katılan 

ve dereceye giren zeytinyağı üreticilerine ödülleri takdim 

edildi. Ödül töreni ve konuşmaların  ardından yapılan panele, 

Prof. Dr. İbrahim Saraçoğlu, Prof. Dr. Fügen Durlu Özkaya, 

Prof. Dr. Nazan Uysal Harzadın, Prof. Dr. Gazi Aydın, Doç. 

Dr. Mücahit Taha Özkaya, Doç. Dr. Mehmet Ateş panelist 

olarak katıldı.  

Panel sonunda katılımcılar İl Müdürlüğümüzün de standının 

bulunduğu yöresel ürünler sergisini ziyaret ettiler. 

ZEYTĠNYAĞI KALĠTE YARIġMASI  

* * * * * 
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MĠLAS TURĠZMĠNĠ GELĠġTĠRME TOPLANTISI YAPILDI 

İ 
l Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde ve Milas Kaymakamlığı işbirliğinde Milas Turizmini Geliştirme 

Toplantısı yapıldı. 

Milas Kaymakamı Eren Aslan’ın başkanlığında gerçekleşen, Milas Danışma Bürosu Sorumlumuz Eda 

Akkuzu’nun sunumunu gerçekleştirdiği toplantıya, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Milas Müze 

Müdürümüz Mehmet Çelebi, turizmciler, öğretim üyeleri ve STK’lar katıldı. Milas turizminin gelişmesine 

katkı sağlamak amacıyla yapılması gerekenler üzerine tartışıldı, konuyla ilgili öneriler sunuldu.  

* * * * * 

MĠLAS YENĠ ARKEOLOJĠ MÜZESĠ ĠNġAATI DEVAM EDĠYOR 

B 
akanlığımız ve Limak firmasıyla 2016 yılında imzalanan 

protokolle 2017 yılında yapımına başlanan Milas Yeni 

Arkeoloji Müzesi ve Gümüşkesen Anıtı Çevre 

Düzenlemesi projeleri kapsamında devam eden  inşaatta, İl 

Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl denetleme yaparak Milas Müze 

Müdürü Mehmet Çelebi’den konuyla ilgili bilgi aldı.  

2020 yılında faaliyete geçmesi için çalışmaları devam eden, toplamda 

2 bin 947 metrekare kapalı alan üzerinde kurulacak olan Milas 

Arkeoloji Müzesi’nde sergi salonları ile birlikte, sinevizyon odası, 

canlandırma alanları, çocuk aktivite alanı, 2 katta hizmet verecek kafe, 

depo, ofis, laboratuvar ve bahçede açık sergi alanları yer alması 

planlanıyor.  

* * * * * 

“MUĞLA OKUYOR” ETKĠNLĠĞĠNĠN YEDĠNCĠSĠ GERÇEKLEġTĠ 

İ 
l Müdürlüğümüzce düzenlenen 7. Muğla Okuyor etkinliği, 12 Şubat 2020 tarihinde Halk Eğitim 

Merkezi salonunda gerçekleşti. Alman yazar Patrick Süskind’in “Koku” adlı kitabı okuyucular 

tarafından tartışıldı.  İl Müdür Yardımcımız Filiz Karacaağaç, Şube Müdürlerimiz Sait Arkan ve 

Günnur Kömürcü’nün ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe kitapseverlerin de ilgisi yoğundu.  
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SEYDĠLER KĠLĠMĠ COĞRAFĠ ĠġARET ALDI 

Y 
üzlerce yıllık bir geleneğin ürünü olan, ancak 

günümüzde kaybolmaya yüz tutmuş el 

sanatlarından “Seydiler Kilimi” Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın yaptığı çalışmalar sonucu Türk 

Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edilerek coğrafi 

işaret aldı. Seydiler kilimi böylece bölgenin ilk coğrafi işaretli 

ürünü olma özelliğine de sahip oldu.  

* * * * * 

* * * * * 

KÖMÜR ĠġLETMELERĠ KAZILARI BRĠFĠNGĠ  

 
 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl’e, 15 Şubat 2020 tarihinde Yatağan Termik Enerji 

Üretim A.Ş. ruhsat alanı içinde, Yatağan ilçesi Turgut ve Yeşilbağcılar mahallelerinde 

bulunan 3. derece arkeolojik sit alanında Müze Müdürlüğü başkanlığında yapılan 

kurtarma kazısı ile ilgili Kazı Alan Sorumlusu Mustafa Çimen tarafından bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. Toplantıya İl Müdür Yardımcısı Filiz Karacaağaç, Şube Müdürü Sabiha 

Pazarcı ve Müze Müdürü Gülnaz Savran’ın yanı sıra,  kurtarma kazısı Bilimsel Danışmanı ve 

Stratonikeia ve Lagina Kazı Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt, Maden Direktörü Nilay Çubukçu 

ile Ölçü Kontrol Müdürü Faruk Erin de katıldı. 

Toplantının ardından Arkeologların çalışmalarını inceleyen ve laboratuvarı gezen İl 

Müdürümüz,   arkeologlarla da sohbet etti. 

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER                                                       
GENEL  MÜDÜR YARDIMCISI ĠSMAĠL KAHRAMAN MUĞLA‟DA  

B 
akanlığımız Kültür Varlıkları Müzeler Genel Müdür Yardımcısı İsmail Kahraman, 

Daire Başkanlarından Emel Azizoğe ve Cengiz Uğur’dan oluşan ekip, Genel 

Müdürlüklerince desteklenen, ilimiz; Bodrum, Milas, Yatağan ve Fethiye’de 

devam eden  inşaatlarda inceleme yaparak İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl ve 

Rölöve Müdürü Bilge Özyer’den bilgi aldılar.  



 

       

 

 

 

 

 

 

 

B ü l t e n  S a y f a  7  

CUMHURBAġKANLIĞI MĠLLET KÜTÜPHANESĠ AÇILDI 

C 
umhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi 20 Şubat 2020 

tarihinde açıldı. Birçok devlet adamının ve ünlü simanın 

davetli olarak katıldığı açılış törenine İl Müdürümüz Dr. 

Zekeriya Bingöl de katıldı.  

Açılış töreni, Kültür ve Turizm Bakanlığı Klasik Türk Müziği 

Korusu’nun verdiği konserle başlayıp, Özbekistan Cumhurbaşkanı 

Şevket Mirziyoyev ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın konuşmalarıyla devam etti.  

2016 yılında yapımına başlanan Kütüphanede 4 milyon basılı, 120 

milyonun üzerinde elektronik yayın ile 550 bin e-kitap ve nadir eser 

bulunuyor. E-devlet üzerinden üye olunabilen kütüphane, 7 gün 24 saat 

hizmet verecek.  
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ANKARA ZĠYARETLERĠ 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl; 21 Şubat 2020 tarihinde 

Ankara’da Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı, 

Cumhurbaşkanımız Başdanışmanı Ayşe Türkmenoğlu’nu, Gaziantep 

AK Parti Milletvekili Av. Müslüm Yüksel’i, Muğla AK Parti 

Milletvekilimiz Mehmet Yavuz Demir’i, önceki dönem Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı olan, şimdiki dönemde Konya Ak Parti Milletvekilimiz 

Gülay Samancı’yı, Feyzullah Tecirli’yi, Kütüphaneler ve Yayınlar Genel 

Müdür Yrd. Ali Odabaşı’nı, Jandarma Genel Komutan Yrd. Zafer Koç 

Paşa’yı, TUİ Türkiye Temsilcisi Kaan Şahinalp’ı, Tarım ve Orman Bakan 

Danışmanı Dr. Zülfikar Bayraktar’ı, TAB Gıda Bölge Müdürü Ömer 

Yılmaz’ı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Gökhan  Yazgan’ı, 

Genel Müdür Yrd. Seyit Ahmet’i ve  Eğitim ve Araştırma Genel Müdür 

Yrd. Yahya Çoşkun’u ziyarette bulundu.  



 

       

 

 

 

 

 

B 
akanlığımızca 2018 yılından bu yana turizmde 

Türkiye’nin kültürel ve tarihi değerlerini ön 

plana çıkarmak, dünya gündeminde bu 

değerlere dikkat çekmek amacıyla başlatılan 

ve her yıl bir antik kentimizin tema olarak belirlenmesi  

kapsamında 2020 yılını “Patara Yılı” olarak ilan etmiştir. 

Patara Antik Kenti, İlimiz Seydikemer ilçesi ile Antalya 

Kalkan ilçeleri arasında Xanthos Vadisi'nin güneybatı 

ucunda bugünkü OvagelemiĢ Köyü'nde yer almaktadır 

ve Likya'nın en önemli ve en eski şehirlerinden biridir. 

2020 YILI PATARA YILI  
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* * * * * 

* * * * * 

DÜNYA REHBERLER GÜNÜ KUTLANDI 

D 
ünya Rehberler Günü münasebetiyle Muğla 

Rehberler Odası (MUTRO) tarafından 20 Şubat 2020 

tarihinde verilen yemeğe İl Müdürlüğümüzü temsilen 

İl Müdür Yardımcısı Filiz Karacaağaç, Şube Müdürü 

Mehtap Yıldız ve Özel Kalem Yeşim Yaşar katıldı. Muğla 

turizmine katkılarından dolayı İl Müdürümüz Dr. Zekeriya 

Bingöl için hazırlanan plaketi, İl Müdürümüz Ankara’da 

toplantıda olduğundan dolayı katılamadığı için, İl Müdürümüz 

adına İl Müdür Yardımcısı Filiz Karacaağaç aldı.  

AĞRI ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRÜ MĠSAFĠRĠMĠZ OLDU 

A 
ğrı İl Kültür ve Turizm Müdürü Ebu Muhsin Bulut, 24 Şubat 2020 tarihinde İl Müdürüz Dr. 
Zekeriya Bingöl’ü ziyaret etti. İl Müdür Yrd. Osman Engindeniz ile birlikte konuk Ağrı İl 
Müdürünü ağırlayan İl Müdürümüz, Muğla ve Akyaka'yı gezdirdiler.  

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Daire Başkanı Özgür 

Akdağ’ı ile birlikte Büyükşehir 

Belediyesi tarafından yaptırılan Yeni Kültür 

Merkezi binasını gezerek, Halk Kütüphanesi 

için kullanılabilecek alanlarda incelemelerde 

bulundu.  

* * * * * 
HALK KÜTÜPHANESĠ ĠÇĠN YENĠ ARAYIġLAR 
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İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’ı ziyareti 

sonrasında Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’ı makamında ziyaret eden otizmli 

çocuklarla da bir araya geldi.   

BODRUM BELEDĠYE BAġKANINA ZĠYARET 

* * * * * 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Bodrum Cevat Şakir 

İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü İbrahim Öztürk’le 

birlikte, Turgutreis’te bulunan bir binayı kütüphane 

binası olarak kullanılmak üzere Bakanlığımıza 

bağışlayan, merhum Memduh Hacı İbrahimoğlu’nun eşi 

Elisabeth İbrahimoğlu’na  taziye ziyaretinde bulundu.  

Merhum Hacı İbrahimoğlu’nun hayırları bununla da sınırlı 

değil. Daha öncede Turgutreis’te bulunan otelini Lösemili 

Çocuklar Vakfına bağışlamıştır.  

BAġSAĞLIĞI ZĠYARETĠ 

* * * * * 

BODRUM TURĠZM AMAÇLI SPORTĠF FAALĠYET KURULU  

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl 25 Şubat 2020 tarihinde 

Bodrum Kaymakamı Bekir Yılmaz başkanlığında 

gerçekleştirilen, birçok önemli kararın alındığı Turizm 

Amaçlı Sportif Faaliyet Kurulu toplantısına katıldı.   

Toplantıya, Türsab, Boder, Deniz Ticaret Odası ve Gençlik Hiz. 

ve Spor İlçe Müdürü ve Sahil Güvenlik yetkilileri katıldı. 
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İ 
l Müdürlüğümüzün de destek verdiği, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından bu 

yıl 14.’sü düzenlenen  “Turizmde Okul Sektör Buluşması” Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.   

İl Müdürlüğümüzün de bir stant kurarak tanıtıcı yayınlar ve el sanatı ürünlerinin sergilendiği etkinliğe,  

İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Müdür Yardımcısı Filiz Karacaağaç, Şube Müdürleri Adalet 

Özdürük, Mehtap Yıldız ve  Turizm Araştırmacısı Şeyda Doğan Müdürlüğümüzü temsilen katıldı.  

H 
er yıl en az iki defa yapılması gereken 

İlimiz Somut Olmayan Kültürel Miras 

Kurulu üyeleri yenilendi. Bu yüzden 26 

Şubat 2020 tarihinde ilk toplantı 

gerçekleştirildi. Yeni Kurul üyelerinin tanışması ve 

Somut Olmayan Kültürel Miras ile ilgili üyelerin 

bilgilendirilmesi amacıyla yapılan toplantı İl 

Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl başkanlığında 

Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapıldı.  

SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MĠRAS KURULU TOPLANTISI  

* * * * * 

Toplantıya İl Müdür Yardımcıları Filiz Karacaağaç ve Osman Engindeniz, Şube Müdürleri Adalet 

Özdürük ve Aydın Durdu, Folklor Araştırmacıları Emel Budakoğlu ve Semra Akbulut Kahveci, Milli 

Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Öğütveren, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nden Doç. Dr. Kürşad 

Gülbeyaz, Doç. Dr. Ekrem Ayan ve Muğla Yörük Obaları Derneği Başkanı Orhan Akcan katıldı.  

Folklor Araştırmacısı Semra Akbulut Kahveci’nin konuyla ilgili sunumun ardından Muğla’nın Somut 

Olmayan Kültürel Miras ürünleri ile ilgili neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.  

SEKTÖR VE ÜNĠVERSĠTE BULUġTU 

* * * * * 
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ĠL MÜDÜRÜMÜZE ZĠYARETLER 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl’ü ziyaretler devam ediyor. MSKÜ Doç. Dr. Ekrem 

Ayan, Doç. Dr. Alper Tonguç, Öğr. Gör. Ercüment Güvenç, Prof. Dr. Levent Tuna ve Eşi 

Doç. Dr. Sibel Tuna, Göç İdaresi İl Müdürü Mehmet Kavuk ve Uzman Ahmet Dağ, 

önceki dönemlerde Turizm İl Müdürlüğü yapmış olan Hasan Işık, Ankara’dan Yunus 

Emre Armağan, Mor Pedal Kadın Bisiklet Derneği üyeleri, Devrim Karakuş, Muğla’da üç 

sezondur dizi çeken ve Muğla Turizmine büyük katkıları olan Kalk Gidelim dizi ekibinden 

Mehtap Bayri, Erdal Koç, Cengiz Özdemir ve eşi Sultan Özdemir,  MSKÜ Ortaca MYO Doç. 

Dr. Arzu Akdeniz Gürdoğan,  Ticaret Borsası Başkanı Hurşit Öztürk, Endeks Danışmanlık 

Erol Gökçe ve Yatağan Belediye Başkanı Danışmanı Cavit Yıldırım ziyarete geldiler. 
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ĠL MÜDÜRÜMÜZÜN ZĠYARETLERĠ 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl iadeyi ziyaretlerine devam ediyor. İl Müdürümüz, MSKÜ Ula 

MYO Müdürü Prof. Dr. Faruk Şen’i, MSKÜ Turizm Fakültesinin Dekanı Prof. Dr. Tuğba Uysal 

Uçmak’ı, Karadenizliler Derneği Başkan Celal Karakaş ve Yrd. Süleyman Reyhan’ı, MSKÜ Tıp Fak. 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz Akpınar’ı ve Dekanı Prof. Dr. Nevres Hürriyet Aydoğan'ı, 

CBS&UZAL Merkez Müdürü Doç. Dr. Ceyhun Özçelik’i,  Milas Süt Üreticileri Birliği Başkanı aynı 

zamanda Türkiye Süt Üreticileri Birliği Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Gezgin’i, Dalaman Belediye 

Başkanı  Muhammed Karakuş’u ziyaret etti. 
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3. TURĠZM SEKTÖR BULUġMASI BODRUM‟DA GERÇEKLEġTĠ 

O 
tel Satın Alma Müdürleri Eğitim Derneği 

OSMED’in bu yıl 3. düzenlediği Otel Sektör 

Buluşması  27-29 Şubat 2020 tarihleri arasında 

Bodrum Heredot Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşti. 

Etkinliğin açılışını Bodrum Kaymakamı Bekir Yılmaz, 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, İl Müdürümüz 

Zekeriya Bingöl, OSMED Yönetim Kurulu Başkanı Murat  

Arıcı birlikte gerçekleştirdiler.   

İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Müdür Yardımcılarımız Osman Engindeniz ve Filiz 

Karacaağaç’ın da katıldığı etkinlik çerçevesinde birçok sektör temsilcisi stant kurarak 

buluşmaya katkı sağladı.  

 29 Şubat 2020 akşamı verilen gala yemeğinde İl Müdürümüze turizme verdiği katkılardan 

dolayı OSMED Başkanı Murat  Arıcı tarafından plaket takdim edildi.  

Üç gün sürecek olan buluşmada birçok etkinlik ve yarışmalar yapıldı. Özellikle Ula’dan gelen 

ekibin yaptığı “yöresel yemekler yarışması “ çok ses getirdi.  
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* * * * * 

FETEX TURĠZM FUARI‟NIN ONUNCUSU GERÇEKLEġTĠ 

İ 
limiz Fethiye ilçesinde düzenlenen 10. Fethiye Turizm, 

Turizm Tedarikçileri ve Yiyecek, İçecek İhtisas Fuarı 

(FETEX) 04 Mart 2020 tarihinde Marfo Fuarcılık 

organizasyonuyla gerçekleşti.  

İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl’ün de katıldığı Fuar  

Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner’in konuşmasıyla 

açıldı. İlginin yoğun olduğu Turizm sektöründen firma 

stantlarının bulunduğu fuara Fethiye bürokrasisi, STK ve 

vatandaşlar katıldı.  

* * * * * 

STRATONĠKEĠA VE BODRUM SU ALTI  ARKEOLOJĠ MÜZESĠNDE ĠNCELEME 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl Yerkesik 

Kütüphanesi’ne ziyarette bulundu. Kütüphaneyi 

gezen ve kütüphane sorumlusu Hasan Hüseyin 

Yiğit’ten bilgi alan İl Müdürümüz, kütüphanede 

bulunan öğrencilerle de sohbet etti.  

YERKESĠK KÜTÜPHANEMĠZE ZĠYARET 

B 
akanlığımız Kültür Varlıkları ve Müzeler 

Genel Müdür Yardımcısı Birol İnceciköz, 6 

Mart 2020 tarihinde, ilimizi ziyaret ederek  

Stratonikeia Antik Kenti ve Bodrum Su Altı 

Arkeoloji Müzesi’nde incelemelerde bulundu. Kendisine 

Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Töksöz, Kazı 

Başkanımız Prof. Dr. Bilal Söğüt, Bodrum Müze Müdürü 

Bahadır Berkaya eşlik ettiler.  İl Müdürlüğümüzü de 

ziyaret eden İnceciköz, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya 

Bingöl’den sorunlarımızla ilgili bilgi aldı.  
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FETHĠYE KAYMAKAMLIĞI‟NDA  TOPLANTI 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl ve Turizm Danışma Bürosu Sorumlusu Saffet Dündar 

ile birlikte  Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner başkanlığında 10 Mart 2020 tarihinde 

gerçekleşen Su Sporları toplantısına katıldı. Birçok mevzunun ele alındığı toplantının 

ardından İl Müdürümüz Fethiye İlçe Halk Kütüphanesi ve Fethiye Kültür Merkezini 

ziyaret etti.  

Kültür Merkezi’nde açılan  halı-kilim kursunu denetleyen İl Müdürümüz Dr. Zekeriya 

Bingöl’e Kültür Merkezi Müdürü Şenay Poyraz ve Halk Bilim Hocamız Meryem Atmaca 

tarafından üzerinde isminin yazılı olduğu minyatür Kaya Köy halısı hediye edildi.  

B 
akanlığımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy 08 Mart 2020 

tarihinde Bodrum Su Altı Arkeoloji Müzesinde 

incelemelerde bulundu. Sayın Bakanımıza Bodrum 

Kaymakamı Bekir Yılmaz, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya 

Bingöl, Rölöve Müdürü Bilge Özyer, Bodrum Müze Müdürü 

Bahadır Berkaya ve diğer personel eşlik ettiler.   

Tadilatta olan Bodrum Su Altı Arkeoloji Müzesinin ilk bölümü 18 

Mayıs 2019 tarihinde, 1 Amphora Depo Sergilemesi,  2 Şapel Cami 

Sergilemesi, 3 Yassıada Batıkları Sergi Salonu kısmen ziyarete 

açıldı. 

8 
Mart Dünya Kadınlar Günü Bodrum’da kutlandı. Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversite Rektörlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve 

Bodrum Belediyesi işbirliğinde yapılan kutlamada “Bilime ve 

Sanata Yön Veren Öncü Kadınlar” heykellerinin açılış töreni 

yapıldı.  Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğr. Üyesi Doç. Dr. Esra Sağlık’ın yaptığı heykeller sergilendi. Açılış 

törenine Öğretim Üyeleri, İl Müdürlüğü personelimiz ve vatandaşlar katıldı.  

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI 

* * * * * 

BAKANIMIZ BODRUM SU ALTI ARKOLOJĠ MÜZESĠNDE 

Bakanımızın talimatları doğrultusunda çalışmaların hızlandırılarak 18 Mayıs 2020 tarihine 

kadar restorasyonun %20’lik bölümü ziyarete  açılacaktır. İkinci etap restorasyon 

çalışmalarının da 2020 sonuna kadar bitirilmesi ön görülmektedir. 

* * * * * 
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* * * * * 

“KALK GĠDELĠM” DĠZĠSĠ EKĠBĠ AĞAÇ DĠKTĠ 

İ 
limizde üç yıldır çekimi yapılan  “Kalk Gidelim” dizi ekibi 100. bölüm  anısına “Kalk Gidelim Hatıra 

Ormanı” oluşturdu. Muğla Orman Genel Müdürlüğü işbirliğinde 2000 fidanın dikildiği törene Menteşe 

Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, Orman Bölge Müdürü Yasin Yaprak, Tarım ve Orman İl Müdürü 

Barış Saylak, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, İl Müdür Yardımcısı Osman Engindeniz, Kalk Gide-

lim dizisi oyuncuları; Erkan Sever, Ayça Varlıer, Mehtap Bayri, Ufuk Özkan ve Muğla halkı katıldı.  

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Fethiye’de bulunan ve Yörük kültürünü yansıtan iki kültür sanat 

evinini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.  Yörük Köy Kültür ve Sanat Evi sahibi İsmail Uzunoğlu 

ve  Enver Yalçın ile görüşen İl Müdürümüz,  her ikisini de kurmuş oldukları sanat evleri ve Yörük 

kültürünü yaşattıkları için kutladı.  

FETHĠYEDEKĠ SANAT EVLERĠNE  ZĠYARET 
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* * * * * 

* * * * * 

BODEX FUARI AÇILDI 

1 
1 Mart 2020 tarihinde 3. Bodrum Turistik İşletmeler Donanımı ve Gıda İhtisas Fuarı 

(BODEX) Bodrum’da açıldı. Açılışı; Bodrum Kaymakamı Bekir Yılmaz, Belediye 

Başkan Yrd. Tamer Mandalinci ve İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl yaptı. Birçok 

ünlü firmanın katıldığı fuar açılışından stantlar gezildi. 

BODER TURĠZM DANIġMA BÜROMUZDA 

B 
odrum Turizm Danışma Büromuz sorumlusu 

olarak yeni atanan Hüseyin Bök’ü BODER 

Başkanımız Halil Özyurt ve Yönetim Kurulunu  

tebrik için Turizm Danışma Büromuza geldiler. İl 

Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl’ün de bulunduğu ziyarette 

Bodrum turizmi ve bu yılkı sıkıntılar konuşuldu.  

YALIKAVAK TURĠZMCĠLERĠ ĠLE BĠRARADA 

B 
odrum Yalıkavak’ta Orman Bölge Müdürü Yasin Yaprak, Çevre Şehircilik İl 

Müdürü Ömür Özdil, Tarım İl Müdürü Barış Saylak, İl Müdürümüz Dr. 

Zekeriya Bingöl, Deniz Ticaret Odası Başkanımız Orhan Dinç ve Turizmciler bir 

araya gelerek, 2020 Turizm yılı için bilgi alışverişinde bulunuldu.  
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* * * * * 

ĠSTĠKLAL MARġIMIZIN 99. YILDÖNÜMÜ KUTLANDI 

1 
2 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u anma programı Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşti. Muğla 75. Yıl Fen Lisesi’nin 

hazırladığı programa, başta Muğla Valisi Esengül 

Civelek olmak üzere il protokolü ve vatandaşlar 

katıldı.  İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl ve 

Müdür Yardımcısı Osman Engindeniz’in de katıldığı 

programda, Muğla 75. Yıl Fen Lisesi Müdürü 

Mustafa Özpoyraz günün anlam ve önemini anlatan 

bir konuşma yaptı. Konuşmanın ardından İstiklal 

Marşını güzel okuma yarışmasında dereceye giren 

öğrencilere Vali Esengül Civelek tarafından “başarı 

belgeleri” verildi.  

 

BEÇĠN KALESĠ, MĠLAS VE BODRUM SUALTI ARKEOLOJĠ MÜZESĠ‟NDE 

ĠNCELEME 

İ 
l Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl Beçin Kalesi’ni ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu. Milas Müze Müdürü Mehmet 

Çelebi ve Beçin Kazı Başkanı Prof. Dr. Kadir Pektaş’tan 

kazılarla ilgili bilgi aldı. Beçin Kalesi kazısında çalışan 

arkeologlarla da görüşen il Müdürümüz onların istek ve taleplerin 

dinleyerek, gelen ziyaretçilerle de görüşerek talepleri dinledi.   

İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl, Milas Müzesi’ni de ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu ve eksiklikler ile ilgili bilgi aldı.  

Sonrasında Bodrum Su Altı Arkeoloji Müzesi’ne geçen İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl devam eden 

inşaatı denetleyerek Müze Müdürü Bahadır Berkaya’dan bilgi aldı.  
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Ç 
in'in Wuhan kentinde 2019 yılının son aylarında ortaya çıkan 

Covid-19 vakaları Avrupa ve Amerika'dan görülmeye 

başlanınca, ülkemizde de bir dizi önlemler alınmaya başlandı. 

Bu bağlamda tüm toplantı ve etkinlik iptaline karar verildi.  

Bakanlığımızın talimatları ile Müdürlüğümüze bağlı Halk Kütüphaneleri, 

Müze ve ören yerleri ikinci bir emre kadar kapatıldı.   

Coronavirüs'ü için 3 şey yok!  

 1. Panik Yok 

 2. Tokalaşmak Yok 

 3. Devlet Kurumların Vermediği Habere İnanmak Yok. 

Ne Yapmalı? 

 1. Ellerimizi sık sık yıkamalı 

 2. Kişisel temizliğimize dikkat edilmeli 

* * * * * 

 

VALĠLĠK CORONAVĠRÜS TOPLANTISI 

1 
3 Mart 2020 tarihinde Çin'de başlayıp kısa sürede tüm dünyaya yayılan salgın hastalık 

Yeni Tip Coronavirüs (Covid-19) ile mücadele kapsamında alınan ve alınması 

gereken tedbirler hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen, başkanlığını Muğla Valisi Esengül Civelek’in 

yaptığı toplantıya; Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Rektör Yard. Prof. Dr. Sırrı Sunay Gürleyük, Vali Yard. Fethi Özdemir 

ve Mehmet Suphi Olcay, Kaymakamlar, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Yusuf Kenan 

Topçu, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, İl Sağlık Müdürü Dr. İskender 

Gencer, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl ve tüm kamu kurum amirleri katıldı. 

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Daire Başkanı Dr. Eriş Akça tarafından Coronavirüs 

enfeksiyonunun etkeni, kuluçka süresi, bulaşma yolları, alınması gereken önlemler, kişisel 

korunma yolları, toplumsal hijyen önlemleri ve kurumlar arası işbirliğinin önemi hakkında 

katılımcılara bilgi verildi. 

Her kuruma belli görevlerin verildiği toplantıda, turizmcileri Coronavirüs’ten korumak için ne 

yapmaları gerektiği konusunda bilgilendirmek için İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl 

görevlendirildi.  

YENĠ TĠP CORONAVĠRÜS (COVĠD-19) 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/cin
https://www.sabah.com.tr/haberleri/cin
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ORTACA VE FETHĠYE YENĠ TĠP CORONAVĠRÜS (COVĠD-19) 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTISI 

Cenab-ı Allah'ın Hikmetinden sual sorulmaz.  
 

Yarın ölecekmiĢ gibi tevekkül edeceğiz.  
 

Hiç ölmeyecekmiĢ gibi çalıĢacağız.  

1 
8 Mart 2020 tarihinde sabah İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl ve Halk Sağlığı Müdür Yrd. 

Hüseyin Kavasoğlu, Sayın Valimizin Esengül Civelek’in talimatı ile Ortaca Kaymakamı Oktay 

Erdoğan önderliğinde Ortaca Kaymakamlığı Toplantı Salonunda DAKTOB, DALKO, TÜRSAB, 

Tekne Kooperatifi ve Ortaca Belediye Yetkilerine Coronavirüs ve korunma yöntemleri hakkında 

bilgili verildi. Yapılması gereken 14 maddeyi içeren broşürü dağıtarak odaların üyelerinin 

bilgilendirilmesi istendi. 

Aynı gün öğleden sonra Fethiye’de; Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner önderliğinde TÜRSAB’ın 

salonunda TÜRSAB, FETOB, Ticaret Odası, Deniz Ticaret Odası, Tekne Kooperatifi  bilgilendirme 

toplantısı yapılarak, yapılması gereken 14 maddeyi içeren broşür dağıtılarak odaların üyelerinin 

bilgilendirmeleri istendi. 
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* * * * * 

* * * * * 

BODRUM‟DA YENĠ TĠP CORONAVĠRÜS (COVĠD-19) 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTISI 

1 
9 Mart 2020 tarihinde, Sayın Valimizin Esengül Civelek’in talimatı ile,  İl Müdürümüz 

Dr. Zekeriya Bingöl ve Halk Sağlığı Müd. Yrd. Hüseyin Kavasoğlu ile birlikte, 

Bodrum Ticaret Odası Toplantı Salonunda, TÜRSAB, BODER, Bodrum Ticaret 

Odası, Bodrum Deniz Ticaret Odası, Tekne Kooperatifi Başkanlarına Coronavirüs ve 

korunma yöntemleri hakkında bilgi verdi. Yapılması gereken 14 maddeyi içeren broşür 

dağıtarak odaların üyelerini bilgilendirmeleri istendi. 

MARMARĠS‟TE YENĠ TĠP CORONAVĠRÜS (COVĠD-19) 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTISI 

2 
0 Mart 2020 tarihinde, İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl Coronavirüs vakalarının 

artması sonucu, toplantı yapmayarak Marmaris’teki STK’ları bizzat ziyaret ederek, 

yapılması gereken 14 maddeyi içeren afişi bizzat elden teslim etti. Coronavirüs ve 

korunma yöntemleri hakkında bilgi verdikten sonra üyelerini bilgilendirmelerini 

istedi. 

ĠL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ DĠJĠTAL  BĠLGĠLENDĠRME EKRANINDA 

CORONAVĠRÜS TEDBĠRLERĠ  

İ 
l Müdürlüğümüz hizmet binamızın dijital 
bilgilendirme ekranında Coronavirüs ile ilgili hijyen 
kurallarını yayınlanmaya başlandı.  
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* * * * * 

YENĠ TĠP CORONAVĠRÜS (COVĠD-19) KAPSAMINDA DEZENFEKSĠYON 

Ç 
in'de başlayıp kısa sürede tüm dünyaya yayılan salgın hastalık Yeni Tip Coronavirüs (Covid-19) 

ile mücadele kapsamında Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü’nde, Turizm Danışma Bürolarımızda,  

Halk Kütüphanelerimizde, Müzelerimizde, Kazı Evleri ve Kazı Alanlarında dezenfeksiyon ve 

ilaçlama yaptırıldı. Ayrıca çok sayıda hijyen, el dezenfektasyonu ve kolonya alındı.   

ġUBE MÜDÜRÜMÜZ MEHMET TÜRKMENE VEDA 

2 
015 yılından beri Mali İşler Şube Müdürü olarak 
görev yapan Mehmet Türkmen Malatya 
Belediyesine Mali İşler Daire Başkanı olarak 
ataması yapıldı. 27 Mart 2020 günü Coronavirüs 

tedbirleri kapsamında toplantı, yemek vs. gibi etkinlikler 
yasak olduğu için İl Müdürümüz Dr. Zekeriya Bingöl 
Mehmet Türkmen’e 5 yıldan beri verdiği emeklerden 
dolayı plaket takdim etti.  

Şube Müdürümüz Mehmet Türkmen’e bundan sonraki 
yaşamında başarılar diliyoruz.   



 

 

ĠletiĢim Bilgileri  

Web 

www.mugla.ktb.gov.tr 

E-Mail 

muglabilgi@ktb.gov.tr 

Telefon 

0 252 214 12 61  

Faks 

0 252 214 12 44 


